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Forsidefoto: Hilde Janita Jordbruen.

Det er ingen spøk å arve. Da kan raskt vanskelige 
 følelser melde seg som en egenlig ikke hadde tenkt på 
forhånd. Misunnelse kan plage en fordi andre blir mer 
tilgodesett enn meg, og så kan en kjenne seg veldig 
forurettet.  Riktig ille kan det gå hvis det ender med 
konflikter, uforsonlighet og fiendtlighet.  Peder Syv sa 
engang om misunnelsen at den er sin egen bøddel, 
den eter seg selv som rusten eter jernet.

Når det gjelder den kristne arven er perspektivet 
et annet.  Der er det slik at jo mer du tar ut av den, jo 
mer har du til gode. Arven vurderes ikke etter meng-
de, men etter bruk. Du kan ikke bruke den opp.  

Vi skal snart feire konfirmasjon her i Ringebu, 
 Fåvang og Venabygd. Hensikten med konfirmasjon er 
å gi de unge del i arven som varer og som øker når vi 
bruker den.   

En mor leste opp for meg et dikt hun hadde  laget 
til konfirmanten sin, og dette har jeg fått lov til å brin-
ge videre:

Har du tenkt den utrolige tanke
At du helt fra topp til tå,
Er en verdifull originalutgave
Du selv skal ta vare på?

Mens du ser på de skiftende ideal
Som flyktig farer forbi,
Så husk: det lett å forvandles
Til en gjennomsnittlig kopi.

Søk du etter din egenart,
Du kan ikke bli en taper,
For i dåpens hellige vann
Er du signert av din Skaper.

Kanskje kan vi kjenne på beven og uro foran ukjent 
fremtid.  Dåpens vann og konfirmasjonens velsignelse 
er den en del av arven som kan hjelpe oss midt i dette 
landskapet. Vi kan legge vår uro og våre tanker i en av 
de gamle dåpsbønnene: – Gud bevare din utgang og 
din inngang.  Han som begynte en god gjerning i deg, vil 
fullføre den – helt til Jesu Kristi dag.  

Dette er arven som vi utfordres til å bruke og som 
vi alle har tilgang til. Når vi søker Gud i bønn, Fader-
vår og Bibelens positive regler for vårt liv, så vil Gud 
fortsette sin gode gjerning i oss. Da vil vi kunne være 
til hjelp og glede for andre. 

Med ønske om en velsignet konfirmasjonshøytid.

Andakt: ARVEN

Tekst:
Øystein Lied,

prostiprest

Norsk salmebok nr. 739 T: Elias Blix 1890  M: C. E. F. Weyse 1826

Min salme

Gud signe vårt dyre fedreland
og lat det som hagen bløma!
Lat lysa din fred frå fjell til strand
og vetter for vårsol røma!
Lat folket som brøder saman bu,
som kristne det kan seg søma!

2 Vårt heimland i mørker lenge låg,
og vankunna ljoset gøymde.
Men, Gud, du i nåde til oss såg,
din kjærleik oss ikkje gløymde.
Du sende ditt ord til Noregs fjell,
og ljos over landet strøymde.

3 Og Noreg det ligg vel langt i nord,
og vetteren varer lenge;
men ljoset og livet i ditt ord,
det ingen kan setja stenge.
Om fjellet er høgt og dalen trong,
ditt ord har då her sitt gjenge.

4 Så blømde vårt land i ljos og fred,
det grodde så grønt i lider.
Men atter seig natt på landet ned
med trældom og tunge tider.
Og folket det sukka etter ljos,
og du lyste opp om sider.

5 Og morgonen rann, og mørkret kvarv,
som lenge vår lukka skygde.
Du atter oss gav vår fridoms arv
og honom i trengsla trygde.
Du verna vårt folk og gav oss fred,
og landet med lov me bygde.

6 Vil Gud ikkje vera bygningsmann,
me fåfengt på huset byggja.
Vil Gud ikkje verja by og land,
kan vaktmann oss ikkje tryggja.
Så vakta oss, Gud, så me kan bu
i heimen med fred og hyggja!

7 No er det i Noreg atter dag
med vårsol og song i skogen.
Om sædet enn gror på ymist lag,
det brydder då etter plogen.
Så signe då Gud det gode såd,
til groren ein gong er mogen!
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I mange år har jeg hatt gleden av å være med på utfor-
ming av Menighetsbladet. Det har vært en interessant  
jobb.  Jeg er takknemlig for at jeg har fått være med  i 
Menighetsbladets redaksjon.

Mye har skjedd i livet mitt. Min mann døde jule-
aften, etter 3 ½ år med alvorlig sykdom. Dette førte til 
at jeg solgte bil og hus, noe vi var enige om å gjøre. 
Jeg fikk leie en leilighet på Lunner, og dit flytter jeg 
helga etter Kristi Himmelfartsdag. I mellomtiden bor 
jeg hos nær familie. 

Her er det mange aktiviteter jeg kan være med på, 
og mye å engsajere seg i. Jeg er sikker på at jeg kom-
mer til å få et aktivt liv.

Det er ikke akkurat lett å få tak i nok stoff til 
 Menighetsbladet, så jeg har en oppfordring til alle 
 leserne:  Bidra med stoff! Om du skal være med på 
noe i bygda, så skriv et lite referat om det, og send det 
til Menighetsbladet. Send gjerne med et bilde.

Om noen har lyst til å besøke meg er dere hjerte-
lig velkommen til det. Etter at utleier er ferdig med 
 oppussinga, blir det en fin leilighet på 70 m2. 

Send meg gjerne noen ord.  
Adressen min er Tomterveien 16, 2730 Lunner.

Grete Fristad Brendhagen

Helga Nordstrøm og Marta og Harald Aanstads legat, 
er et legat som er opprettet ved testamentarisk dispo-
sisjon, og har sete i Ringebu kommune. 

Legatets formål er for det første å styrke hjemme-
hjelpen og andre gode tiltak for eldre i Ringebu og 
Skjåk som ikke tar opphold på alders- og sykehjem. 
Videre har stiftelsen som formål å bidra til vedlikehold 
av gravsteder ved Fåvang kirke for personer som ikke 
har etterlatte som tar seg av og steller gravstedet. 

Styret for legatet består av to personer, en fra 
Ringe bu og en fra Skjåk. Styret disponerer avkastnin-
gen av stiftelsens grunnkapital. Av avkastningen skal 
en tredel benyttes i Skjåk kommune og to tredeler i 
Ringe bu kommune.

Frist for søknad om midler fra legatet er 31. mai 
2013. Søknad sendes Ringebu kirkekontor, kirke-
vergen, pb. 150, 2631 Ringebu.

Med hilsen fra Grete Fristad Brendhagen

Søknad om midler fra 

Helga Nordstrøm og Marta og 
Harald Aanstads legat

7 No er det i Noreg atter dag
med vårsol og song i skogen.
Om sædet enn gror på ymist lag,
det brydder då etter plogen.
Så signe då Gud det gode såd,
til groren ein gong er mogen!

HLF Ringebu
Ditt lokale hørselslag - Din hørsel – Vår sak

HØRSEL I FOKUS OG HVERT ØRE TELLER!
I hele Oppland vil det i perioden mai – juni foregå en aksjon som heter "Hørsel i fokus - Hvert øre teller".

Lørdag den 8. juni har stafetten kommet til Ringebu kommune. Da vil det lokale hørsels laget tilby gratis hørselstesting 
i Kaupanger. Hvis du er i tvil om du hører dårlig, er dette en fin anledning for å sjekka ut det. Dette er første skritt på 
veien til å få tilrettelagt høreapparat. Etter testinga og det ser ut for at du har et hørselstap, må du selv ta kontakt med 
fastlegen din og få henvisning til øre-nese-halslege.

Dessuten vil det være ei utstilling av forskjellige  hørselstekniske hjelpemidler som du kan få lånt  gjennom hjelpemid-
delsentralen.

Hørselshjelper og likemann vil være tilstede hvis du har behov for samtale eller hjelp med høreapparat. Salg av kaffe!

Med hilsen leder og sekretær  Anne Lise Martin
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17. mai i Venabygda
Siden i fjor høst har det vært snakket 17.mai i 
 Venabygda. Det har vært en stor aktivitet for å få til en 
innholdsrik dag. Og da er det viktig å ha med seg det 
som er gjort før, sammen med litt nye ting.

Gode tradisjoner må vi ta vare på, og det gjør vi 
i Venabygda. Nytenkningen er det foreldre-utvalget 
(FAU) ved Venabygd montessoriskole som har tatt 
ansvar for, mens Husstyret ved Venaheim tar vare på 
tradisjonen. FAU skal stå for første delen av dagen 
med å servere frokost til de som ønsker å komme. 
Sammen med skolen blir det underholdning og re-
busløp.  Rebusløpet er for alle barn som ønsker, og det 
blir spørsmål knyttet til vårt land og nasjonaldagen. 
Det blir ulikt antall spørsmål til hvor gammel man er, 
og alle vil få premie. Soknerådet spanderer is til alle 
barna før barnetoget.  Det er FAU som står ansvalig for 
frokost, underholdning og rebusløpet. 

Det har vært et lærerik og spennede samarbeid for 
å få til denne ”ny-gamle” varianten av en 17. mai. Det 
har vært viktig å få ta vare på tradisjonen som å ha 
besøk av Ringebu musikkforening, barnetog, guds-
tjenesten og sosialt samvær på Venaheim. Sammen 
har vi jobbet for å få til en dag som gir rom for at gam-
le kjente skal møtes, men vi ønsker også at nye skal bli 
kjente. 17. mai komiteen har jobbet for å få til en min-
nerik dag for store og små. En dag fylt av tradisjoner 

sammen med nye aktiviteter. Så i år som i fjor blir det 
sosialt samvær på Venaheim etter gudstjensten. 

Under gudstjenesten blir det sang ved Hanne 
 Marielle Linækkeren, og det har kommet meg for øre 
at dette er verdt å få med seg. Det sosiale arrangemen-
tet på Venaheim starter kl. 13.00, og blir varende ut-
over ettermiddagen. De som ønsker å delta tar med 
seg et fat med smørbrød eller en kake. Dette har vært 
en hyggelig tradisjon gjennom mange år, og vi håper 
at flest mulig vil delta. Underholdningen er det ingen 
som har røpet enda, så her må en være tilstede for å få 
med seg en aldri så liten overraskelse. Loddsalget som 
ble startet under frokosten, avsluttes med trekning. 
Og er det slik at du har kjøpt lodd, og må forlate Ve-
nabygda, fotvil ikke. De som vinner får sine gevinster. 
Det er bare å følge med på hjemmesiden til Venabygd 
montessoriskole, for her blir vinnerne offentliggjort så 
fort trekningen er foretatt.

Vi håper og ønsker at flest mulig tar seg en tur opp i 
Venabygda 17. mai og er med på å skape gode minner 
for liten og stor.

Alle er hjertelig velkomne!

 17. mai komiteen

Tekst:  
Nina Hetland.

Foto: Hilde 
 Janita Jordbruen.
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17. mai program Venabygd 2013

PRAKTISK INFORMASJON:
Årets 17.mai er annerledes enn tidligere år. Vi har valgt å ta vare 
på de gamle tradisjonene, og plusser på med noen nye innslag. 
Vi ønsker at 17. mai skal være en gledens dag med smil og 
latter. Vi starter dagen med felles frokost, og avslutter med hyg-
gesamvær og loddtrekning. Vi håper at flest mulig vil være med 
og skape en hyggelig 17. mai i Venabygd. 

Det betales inngang kr. 50,- per familie når en ankommer 
 arrangementet. Det betales en gang.

LODDSALGET starter kl. 9.30 og vil pågå utover hele  dagen. 
Det kjøpes lodd ved eget bord, og hvert lodd koster kr. 5. En 
skriver navn og telefonnummer i loddboken, og så blir trek-

ningen gjort ved slutten av dagen. Vinnerne blir  offentliggjort 
på Venabygd montessoriskole sine hjemme sider. Det er fem 
gevinster som blir trukket.

REBUSLØPET er for alle barn som ønsker å delta. Det blir 
oppgaver om Norge og vår 17.mai feiring. Spørsmålene blir delt 
opp i alderstrinn. Alle deltakere får premie.

HYGGESAMVÆR på Venaheim blir med underholdning og 
bevertning. Hver familie tar med et fat med smørbrød eller kake.

17. mai komiteen ønsker alle hjertelig velkomne!

Venaheim, Saniteten, Bygdekvinnelaget, Grunneigarlaget, 
 Soknerådet, Montessoriskolen - og barnehagen, FAU

09.00 Frokost serveres på Venaheim
 Det blir frokost bufeet, og alle forsyner seg selv.
 Inngang kr. 50 per familie som betales i døren

09.30 Loddsalget starter
  Det blir salg av lodd i loddbøker kr. 5 pr. lodd,  

det er 5 gevinster.

10.00  Tale for dagen og underholdning ved  
Venabygd montessoriskole

10.30 Rebusløp for barna ute på skolen
  Etter rebusløpet får alle barna is fra Venabygd 

 menighetsråd

10.40 Ringebu musikkforening spiller på Venaheim.

11.00 Oppstilling barnetog på p-plass Venaheim

11.10 Barnetoget går fra Venaheim til Venabygd kirke
 Ringebu musikkforening spiller ved de engelske gravene

 12.00 17. mai gudstjeneste ved Sigmund Jokobsen. 
 Sang av Hanne Marielle Linækkeren

13.00  Hyggesamvær på Venaheim
 Underholdning og bevertning
 Loddsalget fortsetter
 Trekning av årets 17.mai loddsalg

Arrangør: 17.mai komiteen i Venabygd 

Ringebu kommune ønsker alle en god 17 mai feiring!

Trekningsliste for Ringebukalenderen 2013
Trekning av Ringebu-Fåvang Lions Clubs kalenderlotteri i forbindelse med salg av Ringebu-kalenderen 2013 ble fore-
tatt på Midt-Gudbrandsdal lensmannskontor, 8. mars 2013. Trekningen ga følgende resultat:

Giv. nr. Givere: Gevinster: Verdi: Lodd nr. Vinnere:
  1 Ringebu Libris Gavekort 500,- 614 Oskar Sperre, Ringebu
  2 R. og K. Kjos Bilverksted EU-kontroll personbil 750,- 381 Berulf Vaagan, Ringebu   
  3 Kremmertorget, Ringebu Varer 200,- 071 Steinar Torsgård, Fåvang 
  4 Kiwi Ringebu Varer 200,- 289 Kjell Åge Sæther, Lillehammer
  5 Jarles Blomster Blomstergruppe 300,- 633 Ragnar Smestad, Ringebu     
  6 Ingli Damefrisør, Ringebu Vask og klipp 350,- 461 Birger Solbakken, Fåvang   
  7 Håndarbeidskroken, Ringebu Varer 200,- 194 Ivar Flyen, Fåvang
  8 G-Sport, Ringebu Gavekort 500,- 703 Hans Lyshaug, Fåvang
  9 Annis Pølsemakeri Gavekort 300,- 581 Asgeir Tofte, Fåvang 
10 Eldri Rønningen Parfymeri Varer 200,- 068 Roar Magne Nylende, Fåvang  
11 Fåvang Bil og Dekkservice Varer 300,- 347 Fåvang Røde kors hjelpekorps  
12 Gudbrandsgard Hotell Lunsj for 2 personer 450,- 502 Randi Mytting, Ringebu     
13 Kvitfjelltunet Bensin A/S 2 stk. poleringsvask 300,- 710 Anders G. Fretheim, Fåvang     
14 Lauritz Dalbakk Varer 150,- 362 Anne Reidun Amrud, Fåvang   
15 RIMI Ringebu-Fåvang Varer 300,- 238 Inger Johanne Solbakken, Fåvang
16 Ringebu Farge og Interiør Varer 300,- 659 Rolf Arne Berget, Ringebu      
17 Shellstasjonen, Fåvang Varer 500,- 180 Arne Syverrud, Fåvang     

Sum   5.800,-
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Ja, så er en ny utstillingssesong i emning i Prestegar-
den. Det blir den 8. i regi av Stiftelsen Ringebu Pre-
stegard. Styret har klart å holde hjulene i gang i siden 
2006. Takket være dugnadsfolket og stor interesse fra 
kommune, offentlighet og sponsorer er framtida lys! 
Imidlertid er det drifta som er det viktigste! Med in-
teressant utstillerliste regner vi med mange besøkende 
og stort kunstsalg. 

Det har hele tiden vært en målsetning å trekke fram 
kunstnere som har tilknytning til bygda eller distrik-
tet. Vi synes vi har lyktes bra med det i år. Både Kjell 

Nymoen og Wenche Johansen er født og oppvokst i 
Ringebu. Nymoen er en godt etablert kunstner med 
en særegen stil, mens Johansen er et yngre, friskt til-
skudd. Kyrre Dahl var i flere år kultursjef i Ringebu, 
han var en dyktig illustratør, bl.a. med flotte tegnin-
ger i Historielagets bok Frå det gamle arbeidslivet. Det 
blir spennende å se hva han stiller ut.

Grethe Berge, som går under navnet Blomster- Grethe, 
er det mange som kjenner pga hennes tilknytning til 
Fåvang. Hun er kjent for sine praktfulle blomster-
bilder. Hennes følgesvenn, Stig-Kjell Amdam, med 

Ringebu Prestegard
Velkommen til årets sommerutstillinger med  spennende lokale innslag og fornyet Weidemann

Kjell 
Nymoen

Wenche 
Johansen

Kyrre
Dahl

Grethe
Berge

Årets konfirmanter
Konfirmanter i Ringebu, 26. mai 2013 kl. 1100:
Jenter:
Carina Carlsen, Emma Førlandsås, Kaja Granlien, Karen Høystad, Ida Laingen,  
Eline Morken, Anne Tromsnes, Nina Beate Vestad, Gina Weldingh.

Gutter:
Anstein Flatmoen Beitdokken, Ola Bråstad, Sindre Dokken, Joakim Jonhaugen, 
Even Lindgaard, Marius Kvernengen Moe, Paul Jonny Haugen Olstad, Marcus Mathisen 
Pålsøygard, Ole Reidar Skårsmoen, Kristian Strandlien.
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Ringebu Prestegard
Velkommen til årets sommerutstillinger med  spennende lokale innslag og fornyet Weidemann

Stig-Kjell
Amdam

Terje Anders
Granås

Claus
Køltzow

Barnehagene og 
Kulturskolen

tilhold på Selje, er en kraftfull kunstner med markan-
te, fargesterke bilder, som det vil være en fryd å se i 
Prestegarden.

Kunsthåndverkeren i år som i fjor er smeden Terje 
Anders Granås fra Arendal. Han hadde kjempefin 
smijernskunst i fjor og kommer med nye gjenstander 
i år. Likeså er naturfotografen Claus Køltzow med 
hytte i bygda representert. Ekstra hyggelig er det at 
barnehagene og kulturskolen også i år stiller ut sin 
kunst!  

Jakob Weidemann har helt siden åpningen av gal-
leriet i Prestegarden i 1997 vært hovedtrekkplasteret 
i Prestegarden. Vanligvis er det malerier som er depo-
nert i Lillehammer kunstmuseum, som har vært vist, 
men i år blir det malerier fra private eiere. Dette er 
malerier som sjelden vises på utstillinger.

Vi ønsker alle velkommen til årets utstillinger i 
Prestegarden. Kom på åpningen den 1. juni!

Einar Høystad

Konfirmanter i Fåvang, 2. juni 2013 kl. 1100:
Jenter:
Kristin Amrud, Hanne Bjørge, Mali Hallum, Emilie Olaussen, Benita Åmodt. 

Gutter:
Daniel Johansen Aune, Kim Alexander Kroken Berg, Amund Smidesang Hammeren, 
Torger Haukåen, Kristian Mytting, Martin Lindvig, Sander M. Rytviken, Vegard Rønningen, 
Lars Sønstevoldhaugen. 

Konfirmanter i Venabygd, 9. juni 2013 kl. 1100:
Jenter:
Dina Bø.                    

Gutter:
Trygve Kvitrud, Anton Rudland.
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Foto: Tove Sveipe.

De 13. internasjonale sommer
konserter i Ringebu Stavkyrkje 2013
Velkommen til sommerens konserter!
Det er med stor glede vi for 13. år på rad kan invitere 
musikkelskere og kulturinteresserte i Gudbrandsda-
len og omegn til tradisjonelle sommerkonserter i Rin-
gebu Stavkyrkje.

Vi har et spennende program i år, med fire konser-
ter som er ulike i uttrykk og sjanger. Sanger, fiolinist 
og komponist Marie Forr Klåpbakken fra Vinstra er 
virkelig i vinden, og har blant annet hatt mange TV-
opptredener den siste tiden.  Vi er så heldige å ha fått 
lokaljenta fra Nord-Fron til å holde den første av fire 
sommerkonserter 2013!

Den andre konserten på programmet er med gruppa 
SVER.  De fire unge menn har base både i Sverige, 
Finland og Norge.  De spiller fengende folkemusikk 
på blant annet fele, bratsj, hardingfele, torader, gitar 
og perkusjon. Det er sagt om SVER at: «Fra folkemu-
sikkens dypeste klangbunn meisler de fram et kraft-
fullt lydbilde så svetten renner.  Mellom slåttene blir 
det røverhistorier og topp stemning.»

Ved den tredje konserten står det blues på meny-
en.  Musiker, sanger, tidligere pastor og Colombia- 
misjonær Reverend John – alias Jon Ultvedt m/band 
– også kalt «Bluespastoren», var sannsynligvis landets 
eneste pastor med band bestående av flere av vetera-
nene i det norske bluesmiljøet.

Den kjente engelske kantoren, James W. Dickenson 
skal sammen med lokalfiolinisten Øystein Rudi av-
slutte de fire konsertene i år.  James er en særdeles 
spennende organist som har innlemmet både jazz, 
klassisk og folkemusikk i sitt uttrykk som organist/
pianist og komponist.  James ønsker i anledning 
sommerkonsertene 2013 å urfremføre en nyskrevet 
egenkomposisjon sammen med sin makker på har-
dingfele, Øystein Rudi.

Formålet med De Internasjonale sommerkonserter 
er å legge til rette for et spennende konserttilbud på 
høyest kunstnerisk nivå for de mange musikkelskere 
og kulturinteresserte i Gudbrandsdalen samt å styrke 
samarbeidet mellom sokneråd, kommune, institusjo-
ner og Norsk kulturråd Med de 13. Internasjonale 
Sommerkonserter 2013 ønsker Ringebu sokneråd at 
Ringebu Stavkyrkje fortsatt kan oppleves som et le-
vende kraftsenter i Gudbrandsdalen.

Programoversikt
www.stavechurch.no:

SøNDAGER:
30.06  kl. 19.00  
Åpningskonsert
Marie Forr Klåp-
bakken, (N) sang 
og fiolin,
med musikerne 
Andreas Dahle 
Ågård, gitar og
Tore Krogseth, 
piano

07.07  kl. 19.00  SVER, (N) 
Tøff og morsom folkemusikk med 5 musikere. 
Fele, bratsj, hardingfele, torader, gitar og gode 
historier.

14.07  kl. 19.00  Bluespastoren, Reverend 
John, (N)
Alias Jon Ultvedt m/band bestående av flere av 
veteranene i det norske bluesmiljøet.

21.07  kl. 19.00  Avslutningskonsert
Orgel/klaver- og felekonsert
Urframførelse av et nyskrevet verk. 
James Dickenson, (England), orgel/klaver
Øystein Rudi (N), fele 

Billetter:  30.06, kr. 300,-.  07.07, 14.07,  
og 21.07, kr. 250,-. (Barn u/12 år gratis)

Billetter ved inngangen eller forhåndssalg:  G-Sport, 
Ringebu og Baker Hansen, Fåvang.
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De har  
snart 30-års 
 jubileum!

Her i 2. etg. i Sør-Fåvang grendehus holder det til  
9 aktive damer med veving av mange slag.

– Hvordan starta denne aktiviteten?
Det var noen i bygdekvinnelaget som satte ned en 
 komite for å starte en vevstue.

De har snart 30-års jubileum, for oppstartdatoen står 
i boken er 2. juni 1983. Da var det Anna Bjørge, Ruth 
Ringlund, Ingeborg Kristiansen og Turid Krekke som 
står som pådrivere.

– Hvor starta dere?
Vi starta først opp på Torsgard, var der i noen år, så 
flytta vi oss til Nordre Ødegård og var der noen år, 
og siden skolen i Sør-Fåvang ble nedlagt har vi holdt 
hus her.

– Hvem er læreren her?
Ruth Ringlund var lærer i ca 25 år, så hun lærte oss 
mye sier Birgit Bråstad! De siste årene har vi vært sjøl-
gående.

– Hvor mange vevstoler er det her?
Vi har til sammen 15 vevstoler, 5 stk eies av vevstua, 
resten er lånt ut av private.

– Hvor mange veversker møtes her?
På nåværende tidspunkt er vi 9, det er; Signy Stubrud, 
Birgit Bråstad, Ingunn Stenumgård, Kjellaug Amrud, 
Turid Pinnløkken, Anne Berit Ulsakerhaugen, Else 
Musdalslien, Liv Jorun Braastad, Kristin Granheim og 
Laila Kroken. 

– Hvor ofte møtes dere?
Vi møtes hver mandag, mellom kl. 18.og 19. Alle har 
nøkler og kommer når det passer, og i tillegg så er vi 
her innimellom møtene også, for å både arbeide og 
det er et godt sted å "furte" sier ei, med et smil... Ja, 
trivselskontoen er stor, det er alle enige om og – er det 
noen som har lyst til å bli med - både helt "blanke" og 
erfarne, så er det god plass til flere.

 – Koster det noe å delta? 
Ja, en deltageravgift – for å bl.a. dekke utstyr til 
 vevene, og til henne vi leier inn til å renne vevene.

 – Hva slags veving utfører dere?
Vi har alt fra åklevev, duker, løpere, fillryer og smett-
vev – så her er det mange muligheter. Dette er både 
sosialt, artig og lærerikt.

Her er det flinke folk som bærer en flott kulturarv 
og tradisjon videre. Takk til dere alle sammen for fin 
stund!

Vevstua i SørFåvang

SørFåvang grendehus

Tekst og foto: 
Anny
Langrusten 
Wålen

Tekst: Ola Hauge
Foto: Anny
Langrusten Wålen

Grendehuset held til i tidlegare ”Sør-Fåvang skule”, 
som vart lagt ned i 2003. Sør-Fåvang Grendelag SA vart 
då stifta, og tok over eigedommen for å drive det som 
grendehus. 

Grendehuset er no i god stand. Dei to salane i første 
etasje er pussa opp, og det kan dekkast til 70 personar. 
Vi har godt lydutstyr, dataprosjektor og breiband. 
Kjøkkenet er fornya og er no ”storkjøkken” med stål-
benker, ny stor oppvaskmaskin, komfyr, fleire kjøles-
kåp og godt med benkeplass, og alt nødvendig utstyr. 
Det er nytt kaffeservise og middagsservise til 70 stk. 

Vi har no eit framifrå forsamlingshus som er popu-
lært til det meste, som barnedåp, konfirmasjon, kurs, 
møter, jubileum, slektstreff og div. festar. Huset er også 
brukt til minnestunder , og det er årleg gudsteneste 
her. Dessutan har vi arrangert ”smalahovefest” under 
Fårikålfestivalen, og andre festlegheiter som rakfisklag. 
Grendelaget  kan ordne med møteservering til møter. 
Vigdis Vollan er kontaktperson for utleige av Grende-
huset.

Grendelaget har fått god støtte av Søsknene Huses 
Stiftelse, bl.a. til den siste oppussinga med utviding av 
kjøkkenet. Fleire andre lokale lag og personar har også 

støtta Grendehuset. Utan slik støtte kunne ikkje huset 
haldast i slik stand som det no er.

I andre etasje har Sør-Fåvang Vevstue plass, der dei 
driv svært aktivt. Varde 4H har fast møterom på Nord-
nessalen. 

Fåvang Røde Kors hjelpekorps leiger huset ”Nysku-
len” der dei har kontor og møterom, med kursaktivitet. 
Dei planlegg no bygging av lager til utstyret sitt her.
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Har din bedrift lyst til å støtte menighetsbladet og samtidig få profilering på denne siden, har vi 
fortsatt noe ledig annonseplass. Ta i så fall kontakt med redaksjonen på telefon: 61 28 43 50

Vi STøTTER MENiGHETSBLADET

www.sg.no ❖ Tlf. 61 28 40 00
www.ge.no • Tlf. 61 29 46 00

www.jonnhalt.no • Tlf. 61 28 03 41

www.venabu.no • Tlf. 61 29 32 00www.giax.no • Tlf. 61 28 42 00
2630 Ringebu • Tlf. 61 28 05 15
E-post: jarles.blomster@interflora.no

2634 Fåvang 
Tlf. 61 28 24 10 / mob 976 82 410 

2630 Ringebu
Tlf. 61 28 01 99 - ringebu@libris.no

www.libris.no/ringebu

Anne Kari's  
Gaver og Klær
Tromsnesveien 34, 2634 Fåvang

Tlf. 97 64 67 98

www.ggh.no • Tlf. 61 28 48 00
Tlf. 61 21 80 00

www.gudbrandsdal.sparebank1.no

Planleggere og rådgivende ingeniører
2634 Fåvang - Tlf. 61 24 57 70

www.arealpluss.no 

KIWI Ringebu • 61 28 05 19

HJE
MMELAGET

SPEKEMAT
Tlf. 61 24 57 80

www.bygg-plan.no 2634 Fåvang 
Tlf. 61 28 27 50

2634 Fåvang - Tlf. 61 28 44 00

2634 Fåvang - tlf. 61 28 46 02
www.vikengartneri.com www.gei.no • www.elfag.no

2635 Tretten, tlf. 61 27 73 50
www.dg-trykk.no

Vi selger Ved!
Bjørk og blandingsved

Lunde på Fåvang
Tlf. 61 28 28 61

Tannlege
Jon Forr Toverud
2630 Ringebu • Tlf. 61 28 07 77

Verhelst
Venabygd Dagligvarehandel

2632 Venabygd • Tlf. 61 28 41 80

timotei data
Jostein Rudi

www.timotei.no • Tlf. 61 28 41 99

Marits fotterapi
2630 Ringebu • Tlf. 480 02 652

Håndarbeidskroken
2630 Ringebu • Tlf. 61 28 09 69

Øvre Borgen - 2634 Fåvang
Tlf. 41 63 78 57 - E-post: rabor-h@online.no 
Husflidshåndverker www.husflid.no  

Din lokale hus- 
og hytteleverandør!

Tlf. 61 28 43 00

Drømmen om det gode liv!

hortenhus.no
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HEiM oG kyRkJE

DøPTE
Ringebu:
24.03  Martin Borgedal Trøstaker  

(døpt i Fåvang kirke)
31.03 Olav Ekre Martinsen
07.04 Simen Kinn Steen
12.05 Leah Pedersen Nymoen

Fåvang:
28.03  Ester Løsnesløkken  

(døpt i Fåvangfjellet Sportskapell)
05.05 Håkon Pettersen

GRAVFERDER 
Ringebu:
05.04 Ragnhild Opsahl  f. 1931
23.04 Helge Pedersen  f. 1929

Fåvang:
24.11  Olaug Jensen f. Johansen  f. 1942 

(bisatt ved Falling kirke, Danmark)
13.03 Trygve Torsgård  f. 1933
26.03 Åge Bråten  f. 1946
16.04 Mathias Smidesang Voldsrud  f. 2013

Venabygd:
03.04 Magne Haugen  f. 1926

Hjertelig takk!
En stor takk til alle som ga 
gevinster, kjøpte lodder og som 
var med og gjorde at basaren 
vår ble så vellykket.  
God sommer!!

Hilsen Myhrgrenda sanitetsforening

Velkommen til Fåvangfjellet Sportskapell
Fredag 24. og lørdag 25. mai: 

Dugnad. Kontakt Anne Reidun Amrud, tlf. 979 84249

Søndag 30. juni: 
Gudstjeneste kl. 18.00. Arrangeres av Fåvang menighetsråd. 

 Kollekt.

Mandag 8. juli: 
Kafeen åpner. Åpningstider er 12.00 – 18.00.  

Lørdag og søndag kl. 12.00 – 16.00. Siste åpningsdag er 8. august.

Gullhaugfestivalen:
Lørdag 20. juli: 

Gullhaugløpet. Påmelding kl. 12.30, start kl. 14.00.

Søndag 21. juli: 
Gudstjeneste kl. 10.00 v/Karsten Isachsen.   

Musikk v/Gullhaugkvartetten, kirkekaffe og kollekt til kapellet. 
Kåseri/historikk v/Karsten Isachsen.

Gla'sang festivalen:
Fredag 9. august: 

Kveldssamling kl. 20.00. Åpent for alle.  
Gullhaugkampen kl. 11.30.

Lørdag 10. august: 
Medvirkende påfestivalen: F.R.i Gospel, Torbjørn Andersen,  

Arne Pareli Pedersen m/flere.

Søndag 11. august: 
Gudstjeneste kl. 11.00. Avslutningskonsert kl. 13.00.

Festivalen arrangeres sammen med Blå Kors. 
Se www.glasangfestivalen.no for mer info.

Søndag 8. september: 
Gudstjeneste kl. 11.00 v/prest Kjartan Ruset. Kollekt og kirkekaffe. 

Årsmøte.

DET SkJER

PLANTEDAGER 2013
Fåvang kirkegård:   Mandag 3. juni, kl. 1830.
  Fåvang musikkforening 

 spiller fra kl. 1900.
 Kaffeservering.

Ringebu kirkegård: Torsdag 6. juni kl. 1700
  Ringebu musikkforening 

spiller fra kl. 1800
 Kaffeservering.

Venabygd kirkegård: Mandag 10. juni, kl. 1700.
 Kaffeservering.

Viken gartneri vil være til stede og selge planter 
på alle tre kirkegårdene.

TiLSyN MED GRAVMiNNER
Etter en vinter med kulde og frost, har telen gjort at en hel del 
gravminner på kirkegårdene har blitt mer og mer skjeve og i 
enkelte tilfeller har veltet. Vi vil derfor minne om følgende: Et 
gravminne er en privat eiendel, og tilhører vanligvis vedkommen-
de som står som fester av det aktuelle gravstedet. Det er derfor 
også vedkommende som er ansvarlig for vedlikehold av gravmin-
net, og at dette ikke er til sjenanse eller fare for de som ferdes på 
kirkegården. 

Vi vil derfor oppfordre alle som har ansvar for gravminner på 
kirkegårdene, så snart som mulig å kontrollere at gravminnene 
står loddrett og stødig.

Kirkevergen

Takk for gaver til menighetsbladet
Vi takker hjerteligst for gaver vi har mottatt til 

 Menighetsbladet den siste tiden:
Fra Myhrgrenda Sanitetsforening kr. 1.000

Redaksjonen



Neste nummer av 
Menighetsbladet
kommer ut i uke 

37/2013.

Frist for  
innlevering

av stoff:  
31.8.

MAi:
17.05 17. mai
0930 Fåvang kirke, Tomten
 Ofring til Norsk Sjømannsmisjon
1045 Ringebu stavkirke, Tomten
 Ofring til Redd Barna
1200 Venabygd kirke
 Ofring til menighetsarbeidet

19.05 1. pinsedag
1100 Ringebu stavkirke, Jakobsen
 Ofring til Norsk misjon i øst
1100 Fåvang kirke, Tomten
 Ofring til Blå Kors

20.05 2. pinsedag
1100 Venabygd kirke, Tomten
 Ofring til konfirmantarbeidet
1100 Linåkertunet, Jakobsen
 Ingen offer

26.05 1. søndag etter pinse
1100 Ringebu stavkirke, Nielsen. 
 Konfirmasjon
 Ofring til Strømme-stiftelsen

JUNi:
02.06 2. søndag etter pinse
1100  Fåvang kirke, Tomten. 

 Konfirmasjon
 Ofring til menighetsarbeidet
1100 Ringebu stavkirke, Lied.
 Ofring til menighetsarbeidet

09.06 3. søndag etter pinse
1100  Venabygd kirke, Tomten. 

 Konfirmasjon
 
16.06 4. søndag etter pinse
1100 Ringebu stavkirke, Lied
 Ofring til Misjonsalliansen

23.06 5. søndag etter pinse
1100 Fåvang kirke, Tomten
 Ofring til Normisjon

30.06 6. søndag etter pinse
1100 Ringebu stavkirke, Lied
 Ofring til SOS Barnebyer
1800 Fåvangfjellet Sportskapell

JULi:
07.07 7. søndag etter pinse
1100 Fåvang kirke

14.07 8. søndag etter pinse
1100 Venabygd kirke

21.07 9. søndag etter pinse
 Ikke bestemt

28.07 10. søndag etter pinse
1100 Ringebu stavkirke

29.07 olsok
1800 Venabygd fjellkapell

AUGUST:
04.08 11. søndag etter pinse
1100 Fåvang kirke

11.08 12. søndag etter pinse
1100  Fåvangfjellets Sportskapell. 

Gla`sang festivalen

18.08 13. søndag etter pinse
1100 Venabygd kirke
1800 Storfurua, Losna. Friluftsmesse

25.08 14. søndag etter pinse
1100 Ringebu stavkirke

SEPTEMBER:
01.09 15. søndag etter pinse
1100 Fåvang kirke, Jaktgudstjeneste

08.09 16. søndag etter pinse
1100 Ringebu stavkirke

15.09 17. søndag etter pinse
1100  Venabygd kirke. Utdeling av 

bibler til 5. klasse elever
1900 Fåvang kirke. Kveldsgudstjeneste

22.09 18. søndag etter pinse
1100  Ringebu stavkirke. Utdeling av 

bibler til 5. klasse elever

29.09 19. søndag etter pinse
1100  Fåvang kirke. Høsttakkefest, ut-

deling av bibler til 5. klasse elever

Frelsesarmeen i Ringebu  
Festsamvær sommeren 2013 
Torsdag 23. mai kl. 1800. Festsamvær på 
Linåkertunet
Majorene Ester Bjørkås og Unni Kvam

Torsdag 20. juni kl. 1800. Festsamvær.
Major Grethe Olsen og kaptein Randi Sigvartsen

Velkommen til festsamværene – ta gjerne noen med deg!

klokkene kaller til messe

Forbehold om feil og endringer. Se annonsering i GD.

Gateadresse Ringebu ungdomssenter
Postadresse Postboks 150, 2631 Ringebu
E-post  postmaster@stavechurch.no
Internett www.stavechurch.no

kirkekontoret
Mandag – fredag kl. 9 – 12  61 28 43 50
   Telefaks 61 28 43 51
 Kirkeverge Lars Smestadmoen  61 28 43 50
 E-post: kirkeverge@stavechurch.no  907 38 508
 
 Kontorsekretær Unni L. Tagestad  61 28 43 50
 E-post: sekreter@stavechurch.no

Prestene
 Sokneprest Ann Cathrin Opsann Tomten 61 28 43 58
 E-post: sokneprest.faavang@stavechurch.no

Privattelefoner
 Sokneprest Tor Holm  61 28 05 20
 Sokneprest Ann Cathrin Opsann Tomten 995 71 552
 Kirkeverge Lars Smestadmoen  907 38 508

kirkene – kirketjenere
 Ringebu stavkirke  902 50 496
 Fåvang kirke   902 89 136
 Venabygd kirke  975 07 976

Fellesrådet
 Bjørg D. Karlstad, leder  995 15 015 

Soknerådene
 Ringebu: Bjørg D. Karlstad, leder  995 15 015
 Fåvang: Ragnar Løsnesløkken, leder 957 61 942
 Venabygd: Anne M. Jordbruen, leder 906 31 091

Menighetsbladet
 Anny Langrusten Wålen, Ringebu  926 00 692
 E-post: ann-waa@online.no

 Fride Gunn Rudi, Ringebu  950 57 330 
 fride.rudi@venabygd.net

 Postadresse: Postboks 150, 2631 Ringebu
 Bankkonto for bladpenger: 2095 19 54471

Grafisk produksjon:
 Dale-Gudbrands Trykkeri a.s, 2635 Tretten
 Tlf. 61 27 73 50 - www.dgtrykk.no

DEN NORSKE KIRKE
Ringebu prestegjeld


